
Vícepráce mimo SOD

Okružní křižovatka Plzeňská x Domažlická a intravilán města Stod

OK - svah u kadeřnictví, uhynulé stromy na parkovišti u MÚ

Č.p. Položka Poznámka Počet MJ JC Celkem
1 Odstranění pařezu vykopáním do D 25 cm parkoviště MÚ 4,0 ks 750,0 KČ 3 000,00 KČ
2 Hloubení jamek do 0,03 m2 bez VP keře 274,0 ks 15,0 KČ 4 110,00 KČ
3 Hloubení jamek do 0,5 m2 50% VP stromy parkoviště 4,0 ks 250,0 KČ 1 000,00 KČ
4 Zapravení hydroge|u do půciy stromy 4,0 ks 35,0 KČ 140,00 KČ
5 výsadba stromu s balem do 0,8 m se zalitím s'romy 4,0 ks 420,0 KČ 1 680,00 KČ
6 výsadba keře s balem do 0,3 m se zalitím, řez ok a přilehlé plochy 274,0 ks 20,0 Kč 5 480,00 Kč
7 Kotvení stromu 3 kůlý, s uvázáním 4,0 ks 186,0 KČ 744,00 KČ
8 Zalití při výsadbě stromyi keře 0,5 m3 780,0 KČ 390,00 KČ
9 Hnojení dřevin pomaiurozpustným hnojivem 40+274 314,0 ks 1,0 Kč 314,00 Kč
10 Ochrana stromů - nátěr kmene Lacbalsam vč. dodávky 4,0 ks 168,0 Kč 672,00 Kč
11 výchovný řez při výsadbě stromy 4,0 ks 50,0 KČ 200,00 KČ
12 Mulčování borkou do ti. 0,1 m v rovině do 1:5 51+4 55,0 m2 25,0 Kč 1 375,00 Kč
13 Mulčování geotextúií 50 jým2 51 51,0 m2 11,0 Kč 561,00 Kč

Rostliny
14 Prunus fr. Globosa l Eminens 16-18 ZB oú 4 ks 5 370,0 Kč 21 480,00 Kč

15 Cotoneaster damm. Coral Beauty 15/20 K svah u kadeřnictví 250 ks 26,0 KČ 6 500,00 KČ
16 Symphoricarpos chen. Hancock 10/15 K parkoviště mísy 24 ks 24,0 KČ 576,00 KČ

274

pomocný materiál
17 Kůl frézovaný SM 6/250, spojovací materiál 12,0 ks 75,0 Kč 900,00 Kč
18 Příčka půiená 7/50 SM 12,0 ks 14,0 Kč 168,00 Kč
19 Flexibil D 50 mm 8,0 m 30,0 Kč 240,00 Kč
20 Mulčovací textilie 50 g l m2 4,0 m2 11,0 Kč 44,00 Kč
21 Mulčovací kůra drcená 5,0 m3 680,0 Kč 3 400,00 Kč
22 Tabletové hnojivo Syivamix Forte keře a stromy 0,0064 kg 98,0 KČ 0,63 KČ
23 Nátěr Lacbalsam 0,5 kg 258,0 Kč 129,00 Kč
24 Terracottem hydroge| s mikroprvky s'romy 2,4 kg 425,0 KČ 1 020,00 KČ
25 Zahradní substrát na výměnu ke stromům ok, ulice a hřiště 1,2 m3 860,0 KČ 1 032,00 KČ
26 Úvazek jutový 12 mm 4,5 m lstrom 18,0 brň 6,0 Kč 108,00 Kč



27 Řezivo stavební SM pažení ve svahu 36,0 brň 6,0 Kč 216,00 Kč

Cena celkem bez DPH 55 479,63 Kč
DPH 21% 11 650,72 Kč
Cena vč. DPH 67 130,35 Kč

Rozvojová péče 1. vegetační sezóna Objem mj JC Celkem
28 Chemické odp|eve|ení postřikem 1 X keře istromy 55,0 m2 1,3 KČ 71,50 KČ
29 Zalití vodou po výsadbě 5x stromy 1001 2,0 m3 780,0 KČ 1 560,00 KČ
30 Zalití vodou po výsadbě 5x keře 20 I/m2 5,1 m3 780,0 KČ 3 978,00 KČ
31 Odlevelení s nakypřením - ručně, 2x keře istromy 55,0 m2 18,0 KČ 990,00 KČ

Cena celkem bez DPH 6 599,50 Kč
DPH 21% 1 385,90 Kč
Cena vč. DPH 7 985,40 Kč

Rozvojová péče 2. veg. sezóna Objem mj JC Celkem
32 Chemické odp|eve|ení postřikem 2 X keře istromy 55,0 m2 6,0 KČ 330,00 KČ
33 Zalití vodou po výsadbě 5 X stromy 2,0 m3 780,0 KČ 1 560,00 KČ
34 Zalití vodou po výsadbě 5 X keře 5,1 m3 780,0 KČ 3 978,00 KČ
35 Kontrola a opravy kotvení 3% ročně 55,0 ks 355,0 KČ 19 525,00 KČ
36 Řez keřů zmlazovací l tvarovací ve 3. roce 12,0 m2 10,0 Kč 120,00 Kč

Celkem bez DPH 25 513,00 Kč
DPH 21% 5 357,73 Kč
Cena vč. DPH 30 870,73 Kč

Rozvojová péče 3. veg. sezóna Objem mj JC Celkem
37 Chemické odp|eve|ení postřikem 2 X keře istromy 55,0 m2 6,0 KČ 330,00 KČ
38 Zalití vodou po výsadbě 5 X stromy 2,0 m3 780,0 KČ 1 560,00 KČ
39 Zalití vodou po výsadbě 5 X keře 5,1 m3 780,0 KČ 3 978,00 KČ
40 Kontrola a opravy kotvení 3% ročně 4,0 ks 355,0 KČ 1 420,00 KČ
41 výchovný řez ve 4. roce po výsadbě 4,0 ks 50,0 kč 200,00 kč
42 Odstranění kotvení a bandáže ve 4. roce 4,0 ks 35,0 Kč 140,00 Kč

Celkem bez DPH 7 628,00 Kč



DPH 21% 1 601,88 Kč
Cena vč. DPH 9 229,88 Kč

Při prováděni tříleté rozvojové péče poskytujeme záruku v délce 62 měsíce.

v Plzni 3.6.2019
Za Prostrom Bohemia s.r.o. Jiří Špinka


